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                    Grupa Bury działa na Lubelszczyźnie a także na terenie ośmiu miast Polski już od ponad 26 lat. Znaną i cenioną dziś markę zbudowało na przestrzeni lat dwóch braci Jacek i Bogdan Bury.
                        Grupa Bury zatrudnia dziś łącznie ponad 600 pracowników i obejmuje pięć obszarów działalności o wysokiej specjalizacji. Począwszy od importu, eksportu i dystrybucji świeżych owoców i warzyw, przez specjalistyczny transport i MAN serwis, po zaangażowanie w lubelską przestrzeń nowoczesnej edukacji dla dzieci i młodzieży Sfera oraz działania w coraz bardziej pożądanym przez konsumentów obszarze jakim jest żywność BIO.



Grupa Bury rozwija się bardzo dynamicznie, stawiając przed sobą nowe i ambitne cele. Powstała by wzajemnie wspierać swoje działania oraz zrzeszać zaangażowane w nie jednostki.



Kontakt

tel. 81 469 77 55

e-mail: grupa@bury.pl
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                    Bury Trade to największa z dywizji firmy. Obejmuje zagraniczny i krajowy handel owocami i warzywami. Firma Bury zdobyła miano jednego z największych i najprężniej rozwijających się importerów i dystrybutorów w branży świeżych owoców i warzyw w Polsce. Dziś postrzegana jest jako Expert od jakości owoców i warzyw.
                        Obecnie posiadamy 2 oddziały dystrybucyjne w Lublinie i Krakowie oraz 8 przedstawicielstw zlokalizowanych w niemal całej Polsce. Firma Bury to ponad 500 zatrudnionych fachowców, ponad 150 pozycji owoców i warzyw w ofercie stałej i sezonowej, ponad 12000m2 powierzchni chłodniczych oraz dwie nowoczesne dojrzewalnie bananów.



W naszym portfolio znajdują się wyjątkowe marki, często niedostępne w ofercie innych dystrybutorów. Są to produkty wysokiej jakości o wyjątkowych walorach smakowych, a to wszystko dzięki sieci kontaktów z najlepszymi dostawcami z Polski i z całego świata. 
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                    Dywizja Bury Transport zajmuje się transportem specjalistycznym. Od 2002 roku posiadamy własną specjalistyczną flotę transportową, pozwalającą nam świadczyć usługi transportowe na najwyższym poziomie.
                        Obecnie zatrudniamy blisko 200 doświadczonych i kompetentnych kierowców. Dysponujemy flotą liczącą ponad 120 zestawów chłodniczych. Składają się one z ciągników marki MAN oraz wyposażonych w agregaty chłodzące naczep o ładowności 22,5 tony.



Świadczymy usługi transportowe o zasięgu ogólnoeuropejskim. Podwójne obsady kierowców gwarantują dostawę towaru just in time, a najwyższe standardy bezpieczeństwa przewożonego ładunku o podwyższonym ryzyku transportu potwierdza nasza przynależność do Stowarzyszenia TAPA.
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                    Dywizja Bury Serwis prowadzi autoryzowany serwis pojazdów marki MAN oraz agregatów chłodniczych Carrier Transicold, a także sprzedaż pojazdów dostawczych MAN TGE, w Lublinie i Radomiu. Oferujemy pełen zakres usług warsztatowych związanych z pojazdami marki MAN oraz profesjonalną obsługę pojazdów ciężarowych innych marek.
                        Kompetentni doradcy serwisowi oraz doświadczeni technicy, regularnie szkoleni według najnowszych procedur MAN i Carrier Transicold, mają do dyspozycji nowoczesne systemy i technologie oraz dobrze wyposażone magazyny części zamiennych, co gwarantuje wykonanie wszelkich napraw szybko i solidnie przy zachowaniu korzystnych cen.



Wyróżnia nas wysoka jakość usług. Posiadamy szeroki asortyment części zamiennych, dostępnych od ręki oraz usługę serwisową dostępną 24h/dobę w ramach MAN Mobile 24 i Carrier One Call.
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                    Sfera – Przestrzeń Nowoczesnej Edukacji to znana i już sprawdzona przez uczniów i rodziców marka. W jej skład wchodzą: dwa Przedszkola, Szkoła Podstawowa oraz Liceum Ogólnokształcące.
                        Zapewniamy nowoczesną edukację od przedszkola do matury. Przy ul. Paśnikowskiego nauczamy na europejskim poziomie. Zapraszamy do Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego  oraz do Liceum im. Jana III Sobieskiego. Uczymy również najmłodszych w przedszkolu Król Maciuś I, zapraszamy także do nowoczesnego przedszkola Król Maciuś II otwieranego w nowej lokalizacji przy ul. Wojciechowskiej.


Zapewniamy naszym podopiecznym najlepszą kadrę pedagogiczną, kształcenie na wysokim poziomie, małe klasy i małe grupy przedszkolne oraz indywidualne podejście do każdego ucznia.



Kontakt

tel. 81 524 70 82

e-mail: sfera@sfera.lublin.pl
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                    Firma BURY, znana jako Ekspert od jakości owoców i warzyw, importer i dystrybutor z własną specjalistyczną flotą transportową, dostarcza na rynek wysokiej jakości produkty, a więc owoce i warzywa pochodzące od najlepszych dostawców. Ostatnio wprowadziła na rynek nową markę wyselekcjonowanych produktów premium www.rajskiogrod.pl.
                        Firma Bury posiada zindywidualizowany system kontroli jakości, dostosowany do potrzeb i oczekiwań poszczególnych odbiorców. Ma także wiedzę i doświadczenie w sprzedaży produktów BIO. Po więcej informacji związanych z produktami ekologicznymi zapraszamy do kontaktu:



Kontakt

tel.: +48 697 999 911

dorzechowska@bury.pl
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		Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie.ZgodaDowiedz się więcej

			
		

		
